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摘要摘要：中国城镇化已进入一个新阶段，高速推进的城镇化健康发展面临许多突出问题，其中城镇化协调发展对健

康城镇化建设具有重要意义。将城镇化协调发展理解为人口、经济、土地和社会 4个方面城镇化的协调推进。

用TOPSIS法计算河南省18个省辖市城镇化4个方面的优劣程度，之后评价各省辖市城镇化4个方面的协调发

展状况，并分析城镇化协调发展的空间差异，以期对城镇化发展战略制定提供政策建议。
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城镇化是一个社会经济变迁过程，是经济发

展方式、居民生活状况、社会事业同步推进的过

程。城镇化形式上表现为农村人口进入城市，本

质上是经济结构、社会结构和空间地域组织变化

和转型[1]。具体表现为社会生产力的发展引起地

域空间上城镇数量增加和城镇规模扩大；农村人

口向城镇的转移流动和集聚；城镇经济在国民经

济中居主导地位，成为社会前进的主要基地；以及

城市的经济关系、生活方式和价值观念广泛地渗

透到农村的一种持续发展的过程。关于城镇化系

统的研究不同学科强调的重点也不同，人口学认

为城镇化是农村人口转变为城镇人口的过程；地

理学认为城镇化是农村地区转变为城镇地区的过

程；社会学强调城镇化过程中农村生活方式转化

为城镇生活方式的过程；经济学强调城镇化过程

中由农村自然经济转化为城镇社会化大生产的过

程[2]。可见，城镇化是一个涉及人口、空间、经济、

社会等多方面的系统工程，需要保证各方面相互

协调，使城镇化协调发展与城市发展及经济发展

的客观规律相一致，才能实现城镇化进程的平稳推

进和健康发展[3]。中国自 20世纪末以来开始进入

一个非常快速的城镇化过程，1996年之后城镇化率

平均每年提高约1.3个百分点，达到世界同期发展速

度的 2倍，引起中国经济和社会急剧转型[4]。2012

年中国人口城镇化率达到52.6%，中国城镇化实现

历史性跨越，进入快速发展和矛盾凸显期。城镇化

作为中国现代化进程和经济持续增长中的核心命

题，学界广泛关注并进行深入研究，提出中国城镇

化在现阶段的主要任务是积极推进城镇化进程，特

别要着力解决城镇化中的失衡问题和浅度城镇化

问题[5]。我们将城镇化推进过程区分为人口城镇

化、经济城镇化、土地城镇化和社会城镇化 4个方

面，认为城镇化进程中各个方面的推进应保持协调

一致，经济城镇化作为主要发展动力推动人口向城

镇集中，土地城镇化为这一过程提供空间载体，社

会城镇化作为这一过程的结果同时又促进这一过

程的推进。而现实中城镇化发展不协调现象较普

遍，比如学界关注的人口城镇化与空间城镇化的不

匹配，土地城镇化大大快于人口城镇化，造成农村土

地被城镇化，而农民却未被城镇化，以致侵害农民权

益，引发社会不稳定[6~9]；有些地区土地城镇化快于

经济城镇化，城镇扩张迅速，造成农地过度非农化

和经济低效增长[10]；也有些地区经济城镇化快于人

口城镇化，相对过少人口分享经济增长成果，造成

城乡收入差距持续扩大，不利于经济社会稳定发

展；若社会城镇化滞后于其它城镇化，则城镇公共

服务商品供给不足，科教文卫发展不能满足群众正

常生活需求。已有关于城镇化研究大多从单一角

度出发，不能全面反映城镇化发展，较少考虑城镇

化内部各方面协调性。鉴于此，我们采用TOPSIS
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法对2012年河南省人口、经济、土地和社会城镇化

进行评价，之后用协调度函数测算四者之间协调

度，最后对协调度空间差异进行分析。

11 研究对象与研究设计

11..11 区域概况区域概况

河南省位于中国中东部，地处黄河中下游地

区，规模总量上是全国人口大省、农业大省、中西

部经济总量大省，但人均GDP水平较低，是全国城

镇化率最低的省区之一，人均资源量排名靠后。

2012年全省土地面积 16.7×104km2，总人口 10 543

万人，城镇土地4 214 km2。2012年人口城镇化率

42.43%，比全国平均水平低10.12个百分点，第二、

三产值比重为87.3%，比全国平均水平低10.7个百

分点。近年来河南经济发展较快，城镇用地扩张

迅速，人口城镇化水平以每年 1.6 个百分点增长，

超过国家平均增长速度。实证研究的社会经济数

据来自2013年《河南统计年鉴》[11]。

11..22 指标说明指标说明

根据城镇化协调发展含义，遵循科学性与可

操作性等原则，建立城镇化协调发展评价指标体

系，其中包括目标层、准则层和指标层 3个层次。

权重确定采用专家咨询法，向经济地理学、区域经

济学、城市地理学、区域与城市规划、城市经济学

等领域 24位专家进行问卷调查，收回有效问卷 19

份。据此确定判断矩阵，并运用Excel计算得出各

指标的权重，并将专家打分权重结合已有研究成

果[12,13]调整后综合衡量确定各指标权重（表1）。

人口城镇化选择城镇人口占总人口比重和非

农产业就业人口比重指标进行评价。经济城镇化

选择二三产业 GDP 占 GDP 总量比重进行评价。

结合人口和经济城镇化量化的分析，土地城镇化

采用实际城镇土地面积与理论城镇土地面积之比

进行评价，理论城镇土地面积指在理想状态下，人

口全部都居住在城镇，GDP全部都由城镇土地产

出，且土地平均产出水平与人均土地需求合理，土

地集约节约利用已达最佳水平时的城镇土地数

量，假设理论状态下每人城镇土地需求为 p，单位

城镇土地面积的增加值为q，则E1和E2可表示成：

E1=l/rp E2=lq/g （1）

式中，l表示实际城镇土地面积，r表示总人口，g表
示地区生产总值。社会城镇化的量化和土地城镇

化采用相似办法，用软基础设施实际数量与理想

状态下软基础设施数量的比值来评价，理想状态

下软基础设施数量表达为人均软基础设施需求水

平与总人口相乘，评价指标C表达式是：

C=m/an （2）

式中m表示实际软基础设施数量，a表示人均需求，

n表示总人口，其中m、n是已知数据，a与人均土地

需求一样，可通过TOPSIS法消去，在评价中仅起到

中介作用，不影响评价结果。具体以社会城镇化的

计算为例说明，对研究区域内 e个评价城市选择 7

个评价指标进行综合评价，得到原始矩阵S，其元素

为 sij，对原始矩阵通过下式进行标准化处理得到矩

阵Z，其元素为 zij,同时可消去p、q和人均软基础设施

水平等中介参数。

zij = sij ∑
i = 1

e
sij

2 （3）

11..33 方法介绍方法介绍

TOPSIS 法通常用于对一个拥有多个指标的

表表11 城镇化协调发展评价指标体系与指标权重城镇化协调发展评价指标体系与指标权重

Table 1 Evaluation index system and weight of urbanization coordination development

目标层

城镇化发展

协调度

准则层

人口城镇化

经济城镇化

土地城镇化

社会城镇化

指标层

人口城镇化率（Q1）

非农产业就业人口比重（Q2）

非农产业GDP占GDP总量比重（R1）

城镇土地实际面积与按人均需求计算的城镇土地理论面积之比（E1）

城镇土地实际面积与按单位产出需求计算的城镇土地理论面积之比（E2）

实际科教文卫支出与理论科教文卫支出之比（C1）

实际卫生床位与理论卫生床位之比（C2）

实际全社会用电量与理论全社会用电量之比（C3）

实际图书馆藏书量与理论图书馆藏书量之比（C4）

实际邮电业务量与理论邮电业务量之比（C5）

实际电话拥有量与理论电话拥有量之比（C6）

实际互联网用户数与理论互联网用户数之比（C7）

指标权重

0.50

0.50

1.00

0.32

0.68

0.20

0.20

0.18

0.09

0.18

0.06

0.09
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对象进行综合分析评价，其核心思想是将N个影

响评价结果的指标看成N条坐标轴，由此可以构

造出一个N维空间，这样可以将每个待评价的对

象依照其各项指标的数据在N维空间中描绘出唯

一的一个坐标点。再针对各项指标从所有待评价

对象中选出该指标的最优值和最差值，并用其可

以在N维空间中描绘出两个点分别是最优点和最

差点。依次求出各个待评价对象的坐标点分别到

最优点和最差点的距离Dbest和Dworst，并用如下公式

进行计算，得到评价参考值B，若B值越大则代表

评价结果越高。

B=Dworst/(Dbest+Dworst) （4）

TOPSIS 法可以评价城镇化4个方面距离理想

状态的接近程度，无法评价城镇化4个方面相互之

间的协调发展程度，而健康城镇化应该是经济、人

口、土地和社会等方面协调发展的耦合过程，任何

一方面出现偏离或不协调均会影响城镇化发展。

所以首先用TOPSIS法评价地区经济、人口、土地

与社会城镇化发展值，表示各地区城镇化4个方面

的相对优劣水平，然后依据城镇化各个方面评价

值，用协调度函数测算各方面之间的协调度状况。

协调度是系统间或系统要素间在发展过程中协调

一致的程度，体现系统由无序走向有序的趋势，协

调度函数正是对这种协调有序水平的度量[14,15]。用

B p
i 、Be

i、Bl
i和Bs

i表示第 i个评价单元人口、经济、土地

和社会城镇化评价值，利用如下协调度函数计算

评价单元人口、经济、土地和社会城镇化协调度。

其中：Bi表示第 i个评价单元协调度指数。

Bi = B p
i + Be

i + Bl
i + Bs

i

（B p
i）

2 +（Be
i）

2 +（Bl
i）

2 +（Bs
i）

2
（5）

22 评价结果

根据上述方法与指标体系，采集 2012年数据

对河南城镇化发展协调度进行评价，具体结果见

表2所示。

人口城镇化指标值越大说明有更多人口居住

在城镇和从事非农产业，可进一步促进产业结构

升级和人们生活水平提高。河南省 18个省辖市

中，人口城镇化最高是郑州市，最低是驻马店市。

人口城镇化评价值总体上在河南省域内从西北向

东南逐渐下降，郑州市、济源市、鹤壁市、焦作市、

洛阳市、三门峡市等豫西和豫北部分地区人口城

镇化评价值都在0.4 以上，新乡市、许昌市、平顶山

市、安阳市、漯河市等豫中和豫北部分地区评价值

在 0.2~0.4，开封市、信阳市、南阳市、商丘市、濮阳

市、周口市、驻马店市等豫东和豫南地区评价值都

小于 0.2（图 1a）。经济城镇化一定程度上可说明

经济发展水平高低，河南省政府在很长一段时期

着力培养的中原城市群地区基本上都是经济城镇

化发展水平高的地区，经济城镇化最高是郑州市，

表表22 河南省城镇化协调发展评价结果河南省城镇化协调发展评价结果

Table 2 Evaluation result of urbanization coordination development in Henan Province

地区

济源市

新乡市

焦作市

郑州市

商丘市

洛阳市

安阳市

鹤壁市

漯河市

开封市

南阳市

平顶山市

许昌市

三门峡市

周口市

信阳市

濮阳市

驻马店市

人口城镇化评价值

0.5677

0.3706

0.5184

0.6502

0.0892

0.4556

0.3082

0.5360

0.3012

0.1958

0.1028

0.3534

0.3596

0.4324

0.0345

0.1716

0.0760

0.0161

经济城镇化评价值

0.9188

0.5987

0.7817

0.9994

0.1587

0.7975

0.6156

0.6689

0.6017

0.2317

0.3645

0.7057

0.6808

0.7759

0.0204

0.0005

0.5353

0.0153

社会城镇化评价值

0.7795

0.3208

0.4501

0.5549

0.2167

0.4660

0.3187

0.2354

0.1977

0.1772

0.1595

0.2683

0.2012

0.5666

0.1215

0.1404

0.1874

0.1906

土地城镇化评价值

0.7344

0.3962

0.4364

0.5225

0.1593

0.4099

0.4142

0.8165

0.4752

0.4757

0.3320

0.2143

0.2264

0.0733

0.1025

0.2342

0.7852

0.1866

协调度指数

1.9726

1.9398

1.9381

1.9271

1.9211

1.9206

1.9167

1.8698

1.8601

1.8269

1.8150

1.7912

1.7743

1.7501

1.7010

1.6951

1.6303

1.5266

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
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最低是信阳市，经济城镇化评价值与人口城镇化

类似总体上也是从西北向东南阶梯递减（图 1b）。

社会城镇化评价值最高的是济源市，主要因为其

由县级市升格为不设区的省辖市后经济快速发

展，经济水平较高，同时作为扩权的省直管市试点

各项基础设施和公共服务设施投入力度很大，地

域相对较小，因此衡量的社会城镇化水平较高；三

门峡偏离省会城市，经济发展相对独立，经济水平

较高，而且城市建设具有一定物质基础；郑州市社

会城镇化评价值高主要得益于省会城市的特殊地

位，中原城市群发展战略核心城市，定位于中国中

西部区域中心城市，相对于其它城市更注重科教

文卫投入和软基础设施建设（图1c）。土地城镇化

用实际城镇土地面积与理论城镇土地面积的比值

量化，评价值本身大小不能说明区域土地利用状

况如何，而必须与人口城镇化、经济城镇化结合，

如土地城镇化评价值最高的鹤壁市，社会与经济

城镇化评价值较低，说明鹤壁市土地城镇化显著

快于其它城镇化，城镇外延扩张迅速，土地粗放利

用严重；三门峡市土地城镇化评价值较低，而经济

城镇化评价值和人口城镇化评价值分别处于中游

水平，说明三门峡市城镇土地扩张得到有效控制，

土地集约利用水平较高（图1d）。

图1 河南省城镇化发展协调度

Fig.1 Coordination degree of urbanization in Henan Province
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33 空间差异分析

根据各省辖市城镇化协调度指数值与其在数

值区间内的分布和集中水平，用自然划分法将 18

个省辖市划分5个等级，在1.938~1.973时，属于较

高协调等级；在 1.916~1.938 时，属于中等协调等

级；在 1.860~1.916 时，属于基本协调等级；在

1.750~1.860 时，属于轻度失调等级；在 1.526~

1.750 时，属于中度失调等级（表3，图2）。济源市、

新乡市、焦作市位于较高协调等级，说明城镇化系

统内人口、经济、土地城镇化各方面发展协调程度

高，经济水平提高有效促进了人口向城镇转移，城

镇土地扩张与经济发展需求匹配，土地集约利用

水平较高。同时社会城镇化与人口、经济城镇化

相一致，经济快速发展保证了各种社会服务和城

市基础设施的有效供应，满足了城镇化转移人口

的需求。这主要因为济源市、新乡市、焦作市近年

来始终重视高水平规划、严格建设管理城市，并不

断强化城市品质建设意识，提高城镇发展质量，如

新乡市已成功创建国家卫生城市、园林城市、森林

城市、优秀旅游城市、公交都市示范市等，焦作市

成功实现资源型城市向旅游城市转型。近年济源

市、新乡市、焦作市响应省政府号召以新型城镇化

引领“三化”（新型城镇化、新型工业化、新型农业

现代化）协调发展，通过探索不以牺牲农业和粮

食、生态和环境为代价的“三化”协调科学发展路

子，不断提高城镇化发展质量，追求舒适和繁荣，

致使社会城镇化和其它城镇化保持协调发展状

态。郑州市、商丘市、洛阳市、安阳市等4个城市处

在中等协调等级，主要因为其各项城镇化评价值

彼此差距不大，其中郑州和洛阳的人口、经济和社

会城镇化评价值较高，土地城镇化评价值较低，这

两个城市经济发展水平相对高，人口城镇化率高，

城市经济发展迅速。特别是郑州作为省会城市非

基本部门发达，基础设施建设和公共服务水平

高。而土地城镇化评价值相对较低，这也是其未

进入较高协调等级的主要原因，说明其土地集约节

约利用强度高，这主要由于经济快速发展对建设土

地需求远远高于建设用地指标供给，倒逼城市建设

扩张进行存量土地盘活以满足需求。而商丘和安

阳的各项城镇化评价值并不太高，特别是商丘各项

城镇化评价值均较低，但彼此之间差距却不大，这

正是其城镇化协调度较高的原因。鹤壁市、漯河市

在基本协调等级，这2个城市的各项城镇化之间差

距已经出现，其中社会城镇化评价值相对较低，说

明经济迅速发展城镇空间快速扩张过程中，基础设

施与公共服务产品供给不够充足，政府主要靠土地

要素投入拉动经济增长和城镇发展，由此造成土地

城镇化过快和土地粗放利用，且在此过程中忽视城

市公共服务建设，造成软基础设施供给不足；因此

必须以健康城镇化引领新型城镇化稳妥发展，不断

完善软基础设施建设，提高城镇化质量。开封市、

南阳市、平顶山市、许昌市和三门峡市位于轻度失

调等级，开封市之所以在轻度失调等级是因其土

地城镇化水平高，而人口、经济和社会城镇化均滞

后；南阳市之所以在轻度失调等级是因其其社会

城镇化水平低；平顶山和许昌之所以在轻度失调

等级是因其土地城镇化水平低，说明其城镇扩张

相对缓慢，城镇化的土地扩展人均规模不大；三门

表表33 协调度级别划分协调度级别划分

Table 3 Partition of coordination degree ranks

协调度区间

1.938~1.973

1.916~1.938

1.860~1.916

1.750~1.860

1.526~1.750

协调度等级

较高协调等级

中等协调等级

基本协调等级

轻度失调等级

中度失调等级

地区名称

济源市、新乡市、焦作市

郑州市、商丘市、洛阳市、安阳市

鹤壁市、漯河市

开封市、南阳市、平顶山市、许昌

市、三门峡市

周口市、信阳市、濮阳市、驻马店市

图2 河南省城镇化协调发展空间分异

Fig.2 Spatial disparities of urbanization coordination

development in Henan Province
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峡位于轻度失调等级因其土地城镇化水平低，而

同时社会城镇化评价值极高，造成城镇化发展不

协调情况出现；位于轻度失调等级的城市主要是

因为城镇化其中一个方面突出或严重不足造成。

周口市、信阳市、濮阳市和驻马店市位于中度失调

等级，这 4个城市的经济城镇化评价值均比较低，

同时土地城镇化高于其他城镇化，说明城镇化推

进过程存在土地粗放利用，大量土地在城镇化进

程中被占用。同时周口市、信阳市和驻马店市各

项城镇化评价值均排名靠后，濮阳市人口、经济和

社会城镇化在这4个城市中是较高的，土地城镇化

评价值极高，造成协调度指数较低。

44 结论与建议

将城镇化分解成人口城镇化、经济城镇化、土

地城镇化和社会城镇化4个方面，且认为城镇化内

部各方面应保持协调一致，在此基础上对河南省

2012年城镇化发展协调度进行评价，结果发现：济

源市、新乡市、焦作市属于较高协调等级。郑州

市、商丘市、洛阳市、安阳市属于中等协调等级，各

项城镇化水平差距不大，但土地城镇化评价值较

低，说明城镇快速发展的同时，土地实现了集约节

约利用。鹤壁市、漯河市属于基本协调等级，但社

会城镇化评价值较低，说明城镇快速发展的同时，

忽视公共服务产品的充分供给。开封市、南阳市、

平顶山市、许昌市、三门峡市属于轻度失调等级，位

于轻度失调等级的城市主要是因为城镇化其中一

个方面比较突出或严重不足造成。周口市、信阳

市、濮阳市、驻马店市属于中度失调等级，各项城镇

化评价值均较低，其中土地城镇化相对快于其它城

镇化，城镇建设过程存在过量占用土地问题。

根据城镇化发展的国际经验，河南省城镇化

总体上还处于快速发展阶段的初期，未来 20 a依

然会保持快速发展的趋势，基于快速城镇化发展

的预期，并考虑各城市城镇化协调发展状况，可以

提出相应政策建议。较高协调等级的济源市、新

乡市、焦作市，虽然其城镇化内部要素处于协同耦

合状态，但各自情况又有不同，相对于济源市，新

乡和焦作处于更低水平的协调状态，但3市都需要

强有力的促进人口城镇化、土地城镇化和社会城

镇化，从而与经济城镇化形成良好正反馈关系。

其中，新乡市的经济城镇化水平还需有力提升，土

地集约利用程度还需要加强，在城镇空间快速扩

张同时要结合实际情况盘活存量土地，见缝插针

缓解土地供需矛盾。中等协调等级的郑州市、商

丘市、洛阳市、安阳市等 4个城市，除郑州市外，其

它城市的社会和土地城镇化发展需要重视，在推

进城镇化进程中应加大城市基础设施和公共服务

产品供给力度，加快发展第三产业特别是现代服

务业；其中商丘市需要不断提高二三产业经济比

重和人口城镇化水平。基本协调等级的鹤壁市、

漯河市，鹤壁要加快社会和经济城镇化发展，漯河

要加快人口和社会城镇化发展。属于轻度失调等

级的开封市、南阳市、平顶山市、许昌市、三门峡市

应根据木桶的短板原理，合理确定城镇化发展重

点，开封市、平顶山市和三门峡市应严格控制城镇

土地扩张，提高城镇土地集约节约利用程度；南阳

市随着城镇化快速发展，需要创新制度提高人口

城镇化，以适应经济的快速发展，并不断加大城市

软基础设施建设力度；许昌市需要提高社会城镇

化水平。中度失调等级的周口市、信阳市、濮阳

市、驻马店市，其土地城镇化评价值均较高，要严

格控制土地城镇化速度以匹配人口城镇化发展，

保证城镇化协调发展。同时应加快产业升级转型

提高经济发展水平，带动人口向城镇转移，完善城

镇软基础设施建设，促进城镇化协调发展。
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Evaluation and Analysis on Spatial Differences ofEvaluation and Analysis on Spatial Differences of
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AbstractAbstract: China’s urbanization process and urban construction have taken a notable achievement in the past 30

years since the reform and opening-up. At present, the Chinese urbanization has entered a new stage. The ur-

banization speed is fast in recent years in China, but China’s urbanization level is still lower than the average

level of the world, especially the urbanization quality is low. The high-speed urbanization which develops

healthily will have to face many severe problems. We must pay attention to construction of healthy urbaniza-

tion while paying attention to the urbanization speed. This paper presents urbanization coordination develop-

ment is very important to construction of healthy urbanization. This paper decomposes composite urbanization

into four parts, namely population urbanization, economic urbanization, land urbanization and social urbaniza-

tion. With further consideration, the four parts must be in the coordination coupling state, if not that, composite

urbanization will be in an un-health state. The technique for order preference by similarity to ideal solution

(TOPSIS) method is applied to evaluate the coordination degree of the four categories of urbanization which is

the results of decomposition of comprehensive urbanization. Base on the demographic data at a district level,

the article analyzed the coordination development and spatial disparities of urbanization in Henan province in

2012, by a comprehensive application of software Excell and IBM MapInfo 20.0. The result shows that: 1)

these cities belonged to high grade coordinated category include Jiyuan, Xinxiang and Jiaozuo. 2) These cities

belonged to secondary grade coordinated category include Zhengzhou, Shangqiu, Luoyang, Anyang, but these

cities are backward in land urbanization. 3) These cities belonged to primary coordinated category include He-

bi and Luohe, but these cities are backward in social urbanization. It may be the cause that is ignored that suffi-

cient supply of public service, when urban develop rapidly. 4) These cities belonged to slight disharmony cate-

gory include Kaifeng, Nanyang, Pingdingshan, Xuchang, Sanmenxia, these cities’one part in four parts which

namely population urbanization, economic urbanization, land urbanization and social urbanization must be spe-

cially excellent or terrible. 5) These cities belonged to medium disharmony category include Zhoukou, Xin-

yang, Puyang, Zhumadian, these cities’land urbanization obviously developed faster than population urbaniza-

tion, economic urbanization and social urbanization. Excessive land is employed in city construction, to a large

extent land is losed. Based experience of world urbanization development, we judge that urbanization in

Henan province is in initial stage of rapid expansion as a whole, urbanization in Henan province will keep to

develop rapidly in 20 years. Based anticipation of urbanization fast development in Henan province, and urban-

ization coordination development situation in every city, the paper analyzes the evaluation results and the spa-

tial disparities of evaluation results to provide the basis for regional urban development policy.

Key wordsKey words: urbanization; Henan Province; coordination development; spatial disparities
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